



**दिनांक : 25.07.2024**

**इंडियन बैंक तिजारा-खैरथल शाखा में इलेक्ट्रिकल, फर्नीचर एवं एसी कार्य हेतु निविदा आमंत्रण**

इंडियन बैंक, एक सार्वजनिक क्षेत्र का बैंक, जयचंद मिल के पास, नगर परिषद के सामने, वार्ड संख्या 13, तिजारा, अलवर 301411 पर स्थित हमारी तिजारा-खैरथल शाखा में इलेक्ट्रिकल, फर्नीचर और एसी कार्य के लिए संपर्ककर्ता से निविदाएं (सीलबंद पैक) आमंत्रित करता है।

निविदा प्रपत्र/बीओक्यू/शाखा का लेआउट इंडियन बैंक अंचल कार्यालय, एसएफ 50, जेटीएम जगतपुरा फ्लाईओवर के पास, मॉडल टाउन, मालवीय नगर, जयपुर, राजस्थान - 302017 से 25/07/2024 से 14/08/2024 तक इंडियन बैंक के पक्ष में डीडी/आईओआई के माध्यम से 250 रुपये (नॉन रिफंडेबल) का भुगतान करके प्राप्त किया जा सकता है। बोली जमा करने की अंतिम तिथि 14/08/2024 अपराह्न 3.00 बजे तक है। निविदा 14/08/2024 को अपराह्न 3.30 बजे के बाद खोली जाएगी। निविदा के अन्य विवरण हमारी वेबसाइट: [www.Indianbank.in](http://www.Indianbank.in) से प्राप्त किए जा सकते हैं।

बैंक बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी प्रस्तावों को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

## **Invitation of tender for Electrical,Furniture and Ac work at Indian Bank Tijara – khairthal branch**

**Indian Bank**, a Public Sector Bank invites tenders (sealed pack) from contactor for Electrical, furniture and AC work at our **Tijara- khairthal branch** situated at near Jaichand mill, Opp Nagar Parishad , Ward no 13, Tijara, ALwar **301411**

The **tender forms/BOQ/layout** of branch can be obtained from:- **INDIAN BANK ZONAL OFFICE, SF – 50, JTM Near Jagatpura Flyover, Model Town, Malviya Nagar, Jaipur, Rajasthan – 302017** from **25/07/2024 to 14/08/2024** on payment of Rs.250 (non refundable) by way of DD / IOI favoring **INDIAN BANK**. Last date for submission of bids is **14/08/2024 BY 3.00 PM** . **Tender will be opened after 3.30 PM on 14/08/2024**. Other details of the tender can be obtained from our **Website: [www.indianbank.in](http://www.indianbank.in)**

**The Bank reserves the right to reject any or all offers without assigning any reasons whatsoever.**

इंडियन बैंक



Indian Bank



इलाहाबाद

ALLAHABAD